
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č. 3   
 

Název veřejné zakázky : Výměna oken v budově, Pontassievská 350/3, Znojmo – havarijní 

stav 

Zadavatel : Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, 

příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 49438816 

Druh veřejné zakázky :  stavební práce 

Druh zadávacího řízení : zakázka malého rozsahu 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen dotaz v následujícím znění: 

 „1. Dle „Výpisu prvků“ zadavatel požaduje: 

Rám čtyřvrstvý lepený hranol tloušťky 78mm, materiál borovice. Lakováni RAL 1013 perlově bílá. 

Dotaz 1: je možné použít třívrstvý lepený hranol 78mm, při zachování všech tepelně-technických 

parametrů zadání a dodržení ČSN? Vámi definovaný požadavek na čtyřvrstvý hranol nepodléhá 

certifikaci ČSN, proto není parametr určující kvalitativní vlastnosti otvorových výplní.“ 

-------------- 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ (VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) : 

Při zachování všech požadovaných vlastností tepelně-technických, konstrukčních, estetických a 

dalších, je možné jako konstrukční prvek použít 3 nebo 4 vrstvý lepený hranol. 

 

  

Ve Znojmě dne 20.10.2017 

 

       RNDr. Leoš Gretz 

                                            ředitel 

 


		2017-10-20T13:02:21+0200




